
PORTARIA Nº 095, DE 05 DE MARÇO DE 2018 
 
 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Mauá, considerando o disposto 
no inciso IV, Art. 3º da Lei Federal 10.520 de 2002, bem como o Decreto Municipal nº 
6.783 de 2005, e usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve: 

 
Art. 1º Designa a servidora Karina Hecz Sinnot para compor a 

Comissão Permanente de Licitação, instituída através da Portaria nº 24, de 04 de 
janeiro de 2018, em substituição à servidora Julya Oliveira Bernabel.  

 
Art. 2º Substituirá o presidente nas suas ausências e impedimentos a 

servidora Mariza Luzia da Silva Scapinelli. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Câmara Municipal de Mauá, 05 de março de 2018, 63º da emancipação 

político-administrativa do Município. 
 
 
 

Vereador ADMIR JACOMUSSI 
Presidente 

 
 

Vereador ROBSON ROBERTO SOARES 
Vice-Presidente 

 
 

Vereador OZELITO JOSÉ BENEDITO 
1º Secretário 

 
 

Vereador ADELTO DAMASCENO GOMES 
2º Secretário 

 
 

Vereador SEVERINO CASSIANO DE ASSIS  
3º Secretário 

 

 

 

 

Registrada na Diretoria Geral, afixada 

no quadro de editais da Câmara 

Municipal de Mauá e publicada no 

Diário Oficial do Município. 

 
 

LUIZ CLAUDIO DA SILVA 
DIRETOR LEGISLATIVO 


